
HZ MUHAMMEDİN GÜZEL AHLAKI 

Peygamberimizin güvenilirliğini, hakkı gözet-

mesini, insana değer vermesini, üstün kişiliğini, 

hoşgörülü ve sabırlı olmasını anlatan değerlerdir. 

Peygamberimizin en güzel özelliği, başkaları için 

önerdiği öğütleri ve kuralları ilk önce kendi yaşa-

mında uygulamasıdır. Kendini başkalarından üs-

tün görmemesi, Kuran'ın öğüt ve yasaklarını ya-

şamında uygulaması onun ne kadar üstün bir in-

san oluşuna en güzel örnektir. Peygamberimiz 

bütün güzel ahlakları ve güzellikleri toplamış, ör-

nek bir kişidir. Onun ahlakını kelimelere sığdır-

mak çok zordur. Onun ahlakı Kuran ahlakıdır. 

Yüce Rabbimiz Peygamberimizin ahlakını över-

ken, "Ya Muhammed! Şüphesiz sen yüce bir ah-

lak üzeresin." buyurmuşlardır. Peygamberimiz 

Allah'a niyaz ettiğinde, " Allah'ım! Beni ahlakın 

en güzeline yönelt, kötü ahlaktan uzak tut." de-

miştir.     

www.asimturgut.com 

ŞEYH ŞAMİL 
 İnsanlara merhamet etmeyene,  

Allah merhamet etmez.  

  

Mart 2017 ÇANAKKALE 

  

  

PEYGAMBERİMİZ (S.A.V) 

ŞÖYLE BUYURMUŞTUR.  

*Zandan sakınınız. Çünkü zan sö-

zün en yalanıdır.  

*Kulak hırsızlığı yapmayınız. Gizli 

mahrem konuları incelemeyiniz. 

*Almayacağınız malın fiyatını ar-

tırmayınız. 

*Birbirinize hasetlik yapmayınız. 

Birbirinize kızmayınız. Birbirinize 

sırt çevirmeyiniz. 

*Ey Allah’ın kulları kardeş olunuz. 

Ahmet KİREZ 3/D 

TEBRİKLER  

Meram ilçemizde düzenlenen 

“Geleneksel Çocuk Oyunları” 

yarışmalarında okulumuz 

4.sınıflar “Kaleli Yakan Top” 

dalında üçüncü olmuştur. Öğ-

rencilerimizi ve emeği geçen 

öğretmenlerimizi kutluyor, ba-

şarılarının devamını diliyoruz. 

Devamı 16.sayfada 

PEYGAMBER GELSE 

Eğer Peygamber Efendimiz,  

bir kaç günlüğüne bizimle birlikte 

yaşasa,  

Yapmaya devam edecek miyiz,  

Her zaman yaptığımız şeyleri?  

Ailemizdeki sohbetler eski halini 

koruyacak mı?  

Her yemekten sonra sofra duası 

etmeyi,  

Yine zor mu bulacağız?  

Hiç yüzümüzü asmadan,  

Oflayıp puflamadan,  

Her vakit namazımızı kılacak mı-

yız?  

Ya sabah namazı için,  

Sıcacık yatağımızdan,  

Erkenden kalkacak mıyız?   

  

HZ MUHAMMED 

Sevgili Peygamberimiz 

20 Nisan 571 Pazartesi 
günü Mekke’de doğdu. 

Babası Abdullah, annesi 
Âmine, dedesi Abdül-

muttalip, büyük babası 
Vehb, babaannesi    Fa-

tıma, anneannesi ise 
Berre’dir. (Devamı 3.Sayfada) 
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 ANNE VE BABALARA 

 

 

  Her öğrencinin geleceği ve okumak istediği liseler ile ilgili hayalleri ve umutları ol-

malıdır. Sizin ise bu hayalleri ve umutları küçümsemeden, yargılamadan dinlemeniz, 
bu hayal ve umutların gerçekçi olması yönünde onları desteklemeniz çok önemlidir. 

Öğrenci kendisinin belirlediği ve ailesinin desteğini aldığı hedeflerine ulaşmak için da-
ha istekli çalışır. Ancak,  hedeflerin çocuğunuzun seviyesinin çok üstünde veya çok 

altında olmamasına dikkat edilmelidir. Hedef belirlerken öğrencinin ayakları yere 
basmalı, gözleri ise yükseklerde olmalıdır. Kendi seviyesinin çok üzerinde hedefler 

onun çaresizlik yaşamasına neden olurken, kendi seviyesinin çok altında kalan he-
defler ise çalışma isteğinin azalmasına ve çalışmaya gereksinim duyulmamasına ne-

den olur. Bir diğer önemli nokta ise neden bu hedefe ulaşmak istediğini bilmesidir. 
“Bu hedefe ulaşmayı neden istiyorum?”, “Benim için neden önemli?” sorularına ce-

vap bulmasına hayat tecrübeniz ve onunla ilgili gözlemlerinizle destek olabilirsiniz.           
                                                             PDR Öğretmen Merve TURGUT  

VELİNİN ÖĞRENCİ BAŞARISINDAKİ ROLÜ  2 

HZ MUHAMMED (2) 

 Hz Âmine, kocası Abdullah’ın kabrini ziyaret etmiş, Hz Peygamber de Necca-

roğulları’ndan akrabasıyla tanışmıştı. Amine dönüşte Ebva denilen yerde hastalanıp 
vefat etti ve orada toprağa verildi. Bu sırada yolculukta kendileriyle birlikte olan 

Ümmü Eymen onu Mekke’ye ulaştırdı ve dedesine teslim etti. 

 6 yaşından 8 yaşına kadar dedesi Abdulmuttalib’in yanında kaldı. O da ölün-

ce, vasiyeti üzerine amcası Ebu Talib’in evine taşındı. Ebu Talib, Peygamber Efendi-
mizin babasıyla hem baba hem de anne gibi kardeşti. 

 13 yaşından itibaren amcaları ile birlikte ticarete atıldı Uzun bir süre bu işle 

meşgul oldu ve bu alanda doğrulukla, dürüstlükle tanındı Henüz 20 yaşında iken 
hırsızlık, gasp, eşkıyalık, zulüm ve haksızlıklara karşı bir tedbir almak amacıyla bazı 

Mekkelilerin oluşturduğu Hılfulfudül adlı kuruluşa katıldı ve etkili bir üye olarak gö-
rev yaptı. 

 25 yaşına geldiğinde Hz Hatice ile evlendi Hz Hatice bu esnada kırk yaşında 
idi ve onunla evlenmeye karar verişinde Sevgili Peygamberimiz “El-Emin: Güvenilir, 

dürüst” olarak tanınması birinci derecede rol oynamıştı. 

 35 yaşına geldiğinde Kâbe hakemliği yaptı; Kâbe'nin tamiri esnasında Hace-

ru’l-esved’in yerine konulması sırasında ortaya çıkan anlaşmazlığı, taşı bir yaygı 

üzerine koyup tüm kabile reislerine taşıtmak suretiyle giderdi, böylece kabileler 

arasında çıkması muhtemel bir kavgayı önlemiş oldu. 

 Peygamber Efendimiz 40 yaşlarına yaklaştığında kendisinde insanların arasın-

dan uzaklaşıp kırsal alana çıkmak, yaratılışın ve evrenin inceliklerini düşünmek ar-

zusu uyandı Bu münasebetle belli sürelerde Hira-Nur dağındaki mağarada kalmaya 

başladı Nihayet 40 yaşında iken 610 Ramazan ayında bir gün Cebrail Aleyhisselam 

geldi ve vahiy süreci başlamış oldu. ( Devamı 4. sayfa) 
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 HZ MUHAMMED (3) 

 İlk vahiy edilen ayetler, “Yaratan 
Rabb’inin adıyla oku!” diye başlıyordu Böyle-

ce Yüce Allah tarafından Peygamberlikle gö-
revlendirilmiş oldu. 

 Peygamber Efendimizin İslam davetine 
evet diyerek ilk inanma şerefine Hz Hatice, 

Hz Ali, Hz Zeyd b Harise ve Hz Ebu Bekir 
eriştiler. Bunları Hz Osman, Abdurrahman b 

Avf, Sa’d b Ebi Vakkas, Talha ve Zübeyr Haz-
retleriyle diğerlerini takip ettiler. 

 Peygamberliğin ilk altı yılı dolarken Hz 

Hamza ve Hz Ömer gibi yiğitlik ve cesaretle-
riyle tanınan zatlar Müslüman oldu. 

 10. Peygamberlik yılında peş peşe Hz 
Hatice ve Ebu Talib ölünce düşmanların eza 

ve cefaları bir kat daha arttı Çünkü bunlar 
hatırlı insanlardı, çevreleriyle Peygamberimi-

ze destek veriyorlardı. Bu sırada Hz Peygam-
ber, dış destek sağlamak amacıyla Taife gitti 

Ne var ki Taifliler İslam’ı kabul etmediler, Hz 
Peygamber’e destek vermediler, üstelik onu 

taşlattılar, üstü başı kan içinde kaldı, Taif dı-
şında bir bağa sığınarak taşlanmaktan kurtu-

labildi. 

 Ardı arkası kesilmeyen bu sıkıntılar de-

vam ederken aynı günlerde Sevgili Peygam-
berimiz Mirac’ta İlahi ikramların doruğuna 

eriştirildi, Yüce Allah’ın huzuruna yükseltildi 
ve İlahi buyrukları, aracı olmaksızın dinlenme 

ve alma imkânına kavuşturuldu. (Devamı 10.sayfada) 

PEYGAMBER GELSE 
Eğer bir gün Peygamber Efendimiz ziyare-

timize gelse,  
Yalnızca birkaç günlüğüne aniden çalsa 

kapımızı…  
Merak ediyorum neler yapacağımızı... 
Biliyorum ama… 

Böylesine şerefli bir konuğa açacağımızı 
en güzel odamızı,  

Ona sunacağımız yemeklerin en iyisi ola-
cağını,  
Ve inandırmaya çalışacağımızı,  

Onu evimizde görüyor olmaktan mutlu-
luk duyduğumuzu;  

Gerçekten evimizde ona hizmet etmekten 
alacağımız hazzı.  
Fakat söyleyin bana,  

Efendimizi evimize doğru gelirken gördü-
ğümüzde,  

Onu kapıda karşılayacak mıyız?  

Yoksa onu içeri davet etmeden önce, 

o sabah aldığımız gazete ve dergileri top-

layacak mıyız aceleyle? 
Onların yerine dini kitapları serpiştirecek 
miyiz telaşla? 

Peki açık bırakacak mıyız pembe dizi oy-
nayan televizyonumuzu?  

Yoksa kapatmaya mı koşacağız aceleyle,  
O bize darılmadan önce?  
Kim bilir?  

Belki de ağzımızdan hiç çıkmamış olmasını 
dilerdik,  

gün içinde ediverdiğimiz bir sürü yalan ve 
hakaretin...  
 

Peki ya CD'lerimizi, hızlı müziklerimizi, ye-
ni çıkan starların son albümlerini de gizle-

yecek miyiz aceleyle?  
Ve bunların yerine, tozlu raflarımızdan 

kitaplar mı koyacağız özenle? 
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BOYAYALIM ÖĞRENELİM 
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1.Mekke’nin fethinden sonra Ka-

be’nin damına çıkarak ezan okuyan 

kişi  

2.Peygamber Efendimizin doğup 

büyüdüğü ve sonra hicret etmek 

zorunda kaldığı şehir. 

3.Peygamber efendimizin dedesinin 

adı. 

4.Peygamber efendimizin babasının 

adı. 

5.Peygamber efendimizin annesinin 

adı. 

6.Peygamber efendimizin sütanne-

sinin adı 

7.Efendimizin sütbabasının adı 

8.Peygamber efendimizin sütkar-

deşlerinden erkek olanı 

9.Peygamber efendimizin sütkar-

deşlerinden kız olanı 

10.Peygamber Efendimizin “O an-

nemden sonraki annemdi.” dediği 

ve çok sevdiği kişi. 

11.Peygamber efendimizin dedesi 

öldükten sonra yanında kaldığı am-

cası. 

12.Peygamber Efendimize ilk iman 

eden kişi 

13.Peygamber Efendimizi öldürmek 

için yola çıkan ancak yolda Müslü-

man olan kişi  

BULMACA  ÇÖZELİM       hz. Asaf Furkan TURGUT 
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1.Suyun buz halinde bulunmasına 

hangi isim verilir. 

2.Buhar, hava, gibi maddeler hangi 

haldedir. 

3.Suyun üç halinden biri. 

4.Akciğerlerin görevi nedir? 

5.18 tane şekeri üçerli gruplarsak 

kaç grup oluşur? 

6.Doğal afetlerden biri 

7.Bir taksinin 4 tekeri olduğuna gö-

re 3 taksinin kaç tekeri vardır? 

8.Bir saksıda 4 çiçek olduğuna göre 

4 saksıda kaç çiçek olur? 

9.Peygamber efendimizin annesi 

10. 28 sayısının yarısı kaçtır? 

11. birler basamağında 5 olan iki 

basamaklı en büyük sayı 

12. 3 onluk ve 2 birlikten oluşan sa-

yının 2 katı kaçtır? 

13. 23 sayısının 2 katı kaçtır? 

 

14.Bir kasa portakal 9 kilogramdır. 

10 Kasa portakal kaç kilogramdır? 

15. 100 sayısının 12 eksiği 

16.Çoğul olmayan  



BİZ MÜSLÜMANIZ 

 Kafkas Kartalı İmam Şeyh Şâmil, çarlık 
Rusya'sının düzenli ordularına karşı Kafkas-
ya'nın bağımsızlığı için bir avuç fedakar ve sa-

dık, yiğit mücahit kardeşi ile uzun yıllar müca-
dele vermiş bir lider ve kahramandı. Çarlık 

Rusya'sının her imkana sahip orduları karşı-
sında, insan da dahil eksilen hiç bir şeyi yeri-
ne koyamadığı için sonunda mağlup olmuş ve 

esir düşmüştü. 
  

 Fakat Rus çarı onu, cesaret ve kahra-
manlığına hayranlığından dolayı bir esir gibi 
değil bir misafir gibi karşılamıştı. Üstelik sara-

yında Şeyh Şâmil için bir de ziyafet düzenledi. 
Yemek devam ederken, Çar kaba bir tarzda 

İmam Şâmil'in iştahlılığını iğnelemeye kalkıştı 
ve "Yahu bu adam beni de yiyecek" dedi. 
  

 Şeyh Şamil, bu sözün altında kalmadı. 
Misafirini, iğnelemekten çekinmeyen bu kaba 

Rus'a tereddütsüz şu sözü söyledi: 
"Elhamdülillah biz Müslümanız, domuz eti ye-

meyiz..." 

Ahmet Furkan SAĞLAM  3/B 

PEYGAMBERİMİZ (S.A.V) ŞÖYLE 

BUYURMUŞTUR.  

*Namaz dinin direğidir. 

*Temizlik imandan gelir. 

*İslam güzel ahlaktır. 

*Mümin müminin aynasıdır. 

*Çok gülmeyin çünkü çok gülmek kalbi 

öldürür. 

*Akılca en mükemmeliniz, Allah'tan en 
çok korkanınızdır. 

*Ey çocuk! Yemeğe besmeleyle başla, 
sağ elinle ve önünden ye. 

 

Ahmet KİREZ 3/D 

 

SİZDEN GELENLER  
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SAYGILI ORMAN 

      Bir varmış bir yokmuş. Saygılı orman 

adında bir orman varmış. Bu ormanda 

herkes çok mutlu, huzurlu, temiz yaşar-

mış. Bu ormanın faydalı bir suyu varmış. 

Bu sudan herkes faydalanırmış. Bir gün 

bu ormana bir aslan gelmiş. Ormanın dü-

zenini bozmuş, kendini kral ilan etmiş. Bu 

kral kimsenin faydalı sudan içmesine izin 

vermiyormuş. Bir gün sincap hastalanmış 

hayvanların faydalı suya ihtiyaçları var-

mış. Orman halkı toplanmış. Bir plan yap-

mışlar. Yılan aslanın yanına gitmiş. Kralım 

bütün hayvanlar gitti bir sorun var demiş. 

Yılan, aslanı oyalarken sincaba faydalı su-

dan vermişler. Bu sırada aslanın üstüne 

taş yuvarlamışlar. Kral hafızasını kaybet-

miş. Ormanı terk etmiş ve bir daha orma-

nı bulamamış. Kral iyi bir ders almış. Bü-

tün orman halkı mutlu yaşamış. 

Ceylin Ebrar AÇIKGÖZ 3/B 

KÖPEĞİM KARABAŞ HASTA 

 Bir gün bulutlu bir havada pencere-

den bahçeyi seyrederken bir köpek gör-

düm. Abimi çağırdım. Abim bana ekmek 

getirmemi söyledi. Bende ekmek getirdim. 

 Sonra köpeğe ekmek verdik. Köpe-

ğin adını karabaş koyduk. Sonra su verdik. 

Artık bazı günlerde gelip pencerenin önün-

de havlıyordu. Havlayarak yemek ve su 

vermemizi istiyordu. 

 Karabaş artık bize alışmıştı. Onu çok 

seviyorduk. Sonra bir gün yine geldi. Yara-

lanmıştı. Çok hasta gözüküyordu. Hemen 

babamı çağırdım. Onu veterinere götür-

dük. Veteriner yarasını sardıktan sonra 

hastalığı “Sadece yalnız olduğu için” dedi. 

Sonra ona arkadaş bulduk. Yavruydu. 

Onun adını da Karakulak koyduk. 

 Çok mutluydular. Ama sabah geldi-

ğinde ikisi de üzgün görünüyordu. Ben de 

onları izliyordum. Yanlarına bir tane kele-

bek geldi. Ve onu görünce çok mutlu oldu-

lar. Kelebek, ben ve köpeklerim oynamaya 

başladık. Artık bir daha hiç üzülmediler. 

Hatice Kübra TOPALLAR 3/B 



 

Issız bir çöl ortasında 

Açmış siyah bir zambak 

Sarmış her yanı kokusu 

Yakın olmuş artık uzak 

Nice gece korkusu 

 

Dünyanın bir ucunda 

Topal bir karınca 

O kokuyu duyunca 

Düşmüş yollara 

Güle oynaya 

 

Sormuşlar ona 

-Gidiyorsun ne yana? 

Demiş: zambak diyarına! 

Demişler: 

-Çok uzak değil mi ora? 

Hem bu topal halinle 

Gidemez kalırsın yolda 

 

 

 

-Olsun bir çabadır bu 

Demiş karınca kararınca. 

Ben de biliyorum aslında 

Yolun uzun olduğunu 

Bu koku Kabe kokusu 

Olmak önemli olan 

Bu kokunun yolunda 

 

Keziban Sude İBİŞ 3/B 

Emirhan DURAN 3/B 
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SİZDEN GELENLER  

CİNGÖZ 

 Bir varmış bir yokmuş. Cingöz 

adında bir köpek varmış. Sahibi görme 

engelliymiş. Cingöz çok iyi bir bakıcıymış. 

Özel eğitim almış. Cingöz’ün sahibi vezir-

miş, yıllar önce bir hastalıktan dolayı gö-

zünün önüne beyaz bir perde inmiş. Cin-

göz sarayda vezirin dediklerini yaparmış. 

Bir gün ülkeye bir meteor düşeceği habe-

ri gelmiş. Meteor düşmüş. Bir cadı onu 

almış. Cingöz de oradaymış. Cadının so-

pasını düşürmüş. Cingöz sopanın ne ol-

duğunu bilemediği için onu kırmış. Cadı 

ölmüş. Meteorun çekirdeği ile ilaç yapılıp 

vezirin gözlerine sürülmüş. Vezir körlü-

ğünden kurtulmuş. 

Fatih Cihan ARICI 3/B 



HAZRETİ MUHAMMED 

Bütün zorluklara rağmen Hz Peygamber İslam’ı tebliğ çabalarını 
sürdürüyordu Birer yıl arayla 1. ve 2. Akabe Biatları yapıldı Bu-
nu takip eden zaman diliminde Yüce Allah’ın izni ve buna bağlı 
olarak Hz Peygamber’in müsaadesi üzerine Müslümanlar Mek-
ke’den Medine’ye göç ettiler İslam tarihi literatüründe buna, 

“hicret” denilmiştir En sonunda Sevgili Peygamberimiz de Hz 
Ebu Bekir ‘le birlikte Medine’ye göç etti. 

Efendimiz(sav) Medineli Müslümanlar yani Ensar = Yardımcılar 
ile Muhacirler = hicret edenler arasında kardeşlik kurdu. 

Puta tapıcılarla Müslümanlar arasında Bedir, Uhud, Hendek, 

Müreysi gibi savaşalar oldu Hz Peygamber’in sağlığında İslam 

elçisi dokunulmazlığı olduğu halde öldüren ve Medine’ye saldır-
mayı tasarlayan Hıristiyanlara karşı da Mute ve Tebük seferleri 
düzenlendi, 630 yılında Mekke fethedildi Hz Peygamber, çıkma-
ya mecbur olduğu vatanına üstünlük sağlayarak ve genel af ilan 
ederek girdi. 

Peygamber Efendimiz, 632 yılında hac esnasında Mekke’de Ara-
fat’ta yüz binden fazla Müslüman’a bir konuşma yaptı İslam 

düşüncesinin bir özeti olan ve insan hakları bakımından çok 
mükemmel prensipler içeren bu konuşma İslam tarihinde “Veda 
Hutbesi” diye anılmaktadır. 

İslamiyet’i sabırla, azimle, cesaretle, insanlara ulaştıran Sevgili 

Peygamberimiz, 8 Haziran 632 Pazartesi günü hayata gözlerini 
yumdu, Allah’ın rahmetine kavuştu, cenaze namazı erkekler, 
kadınlar ve çocuklar olmak üzere sıra ile cenazenin bulunduğu 
hücre-i saadette kılındı ve orada toprağa verildi . 

 

 

Yaşanmayan bir şeye 

Üzülürsün boş yere  (üyar) 

 

İçi doludur kömür 

Ağzından inciler dökülür. (klema) 

 

Bazen uçurur seni kuş gibi 

Bazen ağlatır bebek gibi 

Üzülsen de sevinsen de 

Gerçek değildir bir kere (uuyk) 

 

O benim içimde ben 

onun içinde 

Bil bakalım kim kimin 

İçinde (aany) 

Elsiz ayaksız kapı açar (ahtarna) 

 

Yeraltında uyurum 

Kış boyunca büyürüm 

Zamanı geldiğinde 

Çocukları güldürürüm (petasat) 

 

Ayakları yerin dibinde 

Elleri göğün ucunda (açğa) 

 

Maymunlar benim hastam 

Bilemedin doktor değilim 

Toplanırım ağaçtan (mzu) 

 

Yapraklarım var ağaç değilim 

Bil bakalım ben neyim (dfetre) 
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BİLMECELER 



Size ayrılan  bu kısma Peygamber 

Efendimiz için bir mektup yazınız. 

 BİZE YAKIŞAN 

 Bizler kimi örnek alacağımıza ve ki-

min yaptıklarını yapacağımıza karar vere-

bilecek doğru ile yanlışı ayırt edebilecek 

yaştayız. Vaktimizi kiminle geçirirsek ona 

benzemeye başlarız. Demek ki Peygamberi-

mize daha çok vakit ayırmalıyız ki yaşantı-

mız ve davranışlarımız ona benzesin. 

 Peki bu nasıl olur? En azından 

O’nun hayatını ve ahlakını öğrenerek baş-

layalım derim ben. Peygamberimiz hakkın-

da daha çok bilgi edineceğimiz bir ay ümi-

diyle hoşça kalın. 

Ceylin Ebrar AÇOKGÖZ 3 /B 
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Ey Oğul, 

Bizim rüyamızsın sen, 

Sen bizim duamız, davamızsın ! 

Doğru seç ki Zümrüdüanka’nı, 

Kaf Dağı sana yakın olsun. 

Yolun ebediyete kadar açık 

olsun. 



BULMACA ÇÖZELİM                          hz. Asım TURGUT 
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Aşağıda verilen kelimeleri yukarıdaki bulmacadan bulalım. 

Allah korusun      Allah kolaylık versin    Elhamdülillah        Bismillah 

Allah razı olsun   Fesuphanallah              Maşallah               Aman Allah'ım 

Estağfurullah       Allah'a emanet ol  

1.Toplumu oluşturan en küçük yapı 

2.Toplumu ayakta tutan değerler. 

3.Annenin annesine ne diye sesle-

niriz. 

4.Geçmişte yaşayan büyüklerimiz. 

5.Üzerimize giydiğimiz 

6.Birine bırakılan eşya 

7.Meyvesinden pekmez yapılır. 



Muhammed 

Abdullah 

Ayşe 

Fatma 

 

Muhammedül Emin 

Abdülmuttalip 

Mekke 

Ümmü Gülsüm 

 

Kasım 

Ebutalip 

Medine 

Zeynep 

 

İbrahim 

Amine  

Hatice 

Rukiye  



İBADETHANELERİMİZ  
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PEYGAMBERİMİZDE ÇOCUK SEVGİSİ 

 Peygamberimizin şefkatinin en canlı örneğini çocuklar üzerinde görüyoruz. 
Peygamberimizin çocuklara olan şefkati ve sevgisi bambaşkaydı. 

Bir çocuk gördüğü zaman Peygamberimizin mübarek yüzünü neşe ve sevinç 
kaplardı. Onu tutar, kollarının arasına alır, kucaklar, okşar, sever ve öperdi. 

Gördüğü ve karşılaştığı her çocuğa selâm verir, halini hatırını sorardı. Binekte 
bulunduğu zaman çocukları atın terkisine alır, gidecekleri yere kadar götürürdü. Ço-

cuklarla arkadaşça konuşur, onların yanında çocuklaşır, anlayış seviyelerine göre 
sohbet eder, öğütler verirdi. 

Çocuklarla o kadar iç içe olmuştu ki, bir defasında yarış yapan çocukları gör-
müştü de, onların neşesine katılmak için birlikte koşmuştu. 

Peygamberimiz özellikle kendi çocuk ve torunlarına çok düşkündü. Onlar için şefkatli 

bir baba, merhametli bir dedeydi. 

SİYER-İ NEBİ YARIŞMASI 

"Siyer–  i Nebi Yarışması ile  öğrencilerimi-

zin Peygamber Efendimiz 'in hayatını oku-

malarını, anlamalarını ve kendi hayatların-

da örnek olmasını amaçlanmıştır. Bu ne-

denle okulumuzda yapılan Siyer-i Nebi ya-

rışmasında derece-

ye giren öğrencile-

rimiz Mehmet Akif 

Açıkgöz ve Bahat-

tin Kelek,  Mevlana 

Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen törenle 

ödülleri olan çeyrek 

altınlarını almışlar-

dır. Kendilerini teb-

rik eder başarıları-

nın devamını dile-

riz. 



PEYGAMBERİMİZ DÖNEMİNDE EĞİTİM VE ÖĞRETİM 
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Şeyh Şamil İlkokulu adına  

seyhsamil.meb.k12.tr 

www.asimturgut.com 

E posta: asimturgut@asimturgut.com 

E posta :728069@meb.k12.tr 

Yıl 2017 Sayı 2 Hz. Muhammed  

 Mekke döneminde Hz. Peygamber (s.a.v), ashabına nazil olan 

ayetleri öğretmek, onlara dini esasları anlatmak için ilk eğitim ve öğre-

tim müessesi olarak El-Erkam’ın evini seçmişti. Kaynaklara "Dar ul-

Erkam" olarak geçen bu evde Peygamberimiz (s.a.v), hem Kureyş den 

gizlenmiş, hem de davet vazifesini yürütmüştü. 

 
 İslam ın ilk tebliğ döneminde Mekke şehrindeki İslami eğitim ve 

öğretim bu evle de sınırlı kalmamış, pek çok evde sahabeler tarafından 

yürütülmüştür. Hatırlanacağı üzere, Hz. Ömer in Müslüman olmasında, 

Said İbn Zeyd in Hz. Ömer in kız kardeşi Fatıma bint el-Hattab’a ve ko-

cası İbn Amr’a Kur an öğretmek üzere evde bulunduğu sırada oraya 

gelmişti. Hadise Hz. Ömer in evde kardeşini dövmesi ve eniştesini tar-

taklaması, sonunda da hidayet bularak Müslüman olmasıyla neticelen-

mişti. Sonra da Said İbn Zeyd’in gizlendiği yerden çıkarak Kur’an’ın 

önemini zikretmişti. Söz konusu hadise, Mekke döneminde eğitim ve 

öğretimin evlerde sürdürüldüğüne dair belirgin bir örnektir. 

 Evlerin mektep vazifesi için kullanıldığına Medine döneminde de 

rastlamaktayız. Hz. Peygamber (s.a.v), hicretten önce istek üzerine, 

Medineli Müslümanlara dini anlatmak, Kur an ı öğretmek için Mus ab 

İbn Umeyr’i Medine ye göndermiş, Mus ab’da Medineli Müslümanların 

evlerinde onlara dersler vermiş ve onları eğitmiştir. Bunların dışında 

bazı evlerin ise "Dar ül-Kurra"olarak tanındığını ve bu evlerin sadece 

Kur an eğitimine hasredildiğini görmekteyiz.  

 Peygamber Efendimiz, hicretten sonra Medine’ye varışını müteakip 

bir arsa satın alarak bugünkü Mescid-i Nebevi yi inşa etmiş, bitişiğine 

de "Suffa" adıyla İslam tarihinde eğitim ve öğretim müessesesi olarak 

tanınmış olan ve bir mektep, bir üniversite işlevi gören güzide binayı 

yaptırmıştır. Bu bina gündüzleri bir okul şeklinde kullanılıp, geceleri ise 

barınacak yeri olmayanlar için bir yatakhane vazifesi görmüştür. Bir de 

buna ek olarak Resulullah ın (s.a.v), zevcelerine tahsis olunmuş bir-kaç 

odadan ibaret ayrı bir kısım inşa edilmiştir.  

HEDEF GELECEKSE ; 

ÜŞENME  

ERTELEME  

                                                VAZGEÇEME 



OKULUMUZDAKİ ETKİNLİKLERİMİZ 
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Regaib kandilinin gündüzündeki âdetlerden 

biri de "bişi" dağıtımı. "Bişi", hamurdan 

yapılan ve yağda kızartılan bir yiyecek. 

Kimi hanımlar, hamurun içine peynir vs. 

de koyuyorlar. Pişirilen "bişi"ler, kandil 

tebrikleri eşliğinde konu komşuya dağıtıl-

maya hazır hale geliyorlar.  Değişen za-

man, âdetleri unutturmak için çabalasa da, 

Konya'da üç aylar her yıl hâlâ bu güzel 

âdetlerle başlıyor. Çocuklar mutlu, evler 

şenlikli...Üç aylar hepimize hoş geldi, safa 

geldi. Yine Peygamber'in duası var diller-

de: 

"Allah'ım bize Recep ve Şaban'ı bere-

ketli kıl ve bizi Ramazan'a ulaştır." 

GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI 

Meram ilçesinde düzen-

lenen “Geleneksel Çocuk 

Oyunları Kaleli Yakan 

Top” dalında okulumuzu 

temsil eden dördüncü 

sınıf öğrencileri oldukça 

başarılı bir takım oyunu 

sonrasında Meram ilçesinde 

üçüncü olarak üçüncülük 

kupasını almaya hak kazan-

mıştır. Öğrencilerimizi ve 

ö ğ r e t m e n i m i z  B a r ı ş       

AYATA’yı başarılarından 

dolayı tebrik ederiz. 

 İSTİKLAL MARŞI OKUMA YARIŞMASI 

Okulumuzda dü-

z e n l e n e n 

”İstiklal Marşı 

Güzel Okuma 

Yarışması” son-

rası dereceye gi-

ren öğrencileri-

mize madalyaları 

ve hediyeleri dü-

zenlenen tören 

sonrasında okul 

müdürümüz ta-

rafından kendile-

rine takdim edil-

di. Yarışmada birinciliği Hayrunnisa    

GEDİK, ikinciliği Ümmü Gülsüm       

GÖKMEN ve üçüncülüğü Tuana ULUÇAY 

paylaşmışlardır. Başarılarından dolayı 

kendilerini tebrik ederiz.  
ŞİVLİLİK TOPLADIK 

Gökten üç elma düşmüş: Recep, Şaban, Ramazan. 

Peygamber Efendimiz bu üç mübarek ayla ilgili ola-
rak, "Recep Allah'ın, Şaban benim, Ramazan ise 

ümmet imin 
ayıdır" de-

miş. 

Üç ayların 

baş lang ıc ı , 

K o n y a ' d a 

"şivlilik" de-

nilen bir 

âdetle kutla-

n ı y o r . 

"Şivlilik" kelimesinin kö-

keni tam olarak bilinme-

se de en güçlü tahmin, 

yöresel dilde "şivlilik"in, 

"kandil" anlamına geldiği 

yönünde. Bu nedenle biz-

de geçen yıl olduğu gibi 

bu yılda sınıf olarak şivli-

lik topladık.  


